

„ROADSHOW 2013” – PROJEKTY

1. *„Prace konserwatorskie, restauratorskie i budowlane w kościele parafialnym p.w. WNMP w Kraśniku wraz z zagospodarowaniem terenu i elementami adaptacji obiektu na cele turystyki kulturowej”.*

Remont i ekspozycja kamiennego wątku gotyckiego w południowej elewacji kościoła, remont i konserwacja elewacji gotyckiego prezbiterium, zakrystii, kaplicy Matki Boskiej i przejścia do klasztoru, remont kaplicy Św. Jacka wraz z przebudową sanitariatów z przystosowaniem ich dla osób niepełnosprawnych, prace konserwatorskie i restauratorskie wewnątrz kościoła (obejmujące elementy wystroju wnętrza, ściany sklepienia, sztukaterie oraz ołtarze, stalle, obrazy). W trakcie prac w jednym z wykopów znaleziono wiele zabytków z ozdobnego szkła, ceramikę, a przede wszystkim dużą ilość ciekawych monet m. in.: denar jagielloński Władysława Warneńczyka z XV wieku, denar Zygmunta Starego z XVI wieku, szeląg ryski Zygmunta III Wazy z XVII wieku oraz szelągi koronne Jana Kazimierza z XVII wieku.

2. *„Budowa Parku Rekreacji "Zoom Natury" nad zalewem w Janowie Lubelskim”.*

Zespół atrakcji turystycznych zlokalizowany jest na obszarze 10 ha położonych nad Zalewem Janowskim. Projekt Parku Rekreacji „Zoom Natury” obejmuje budowę obiektów turystyki edukacyjnej i rekreacyjnej oraz urządzenie zieleni i małą infrastrukturę. Nowoczesna, ekologiczna architektura kompleksu została zaprojektowana w formie kilku budynków, zaadaptowanych na małe laboratoria, interaktywnie “zoomujące” poszczególne dziedziny z zakresu ekologii i ochrony środowiska. Wchodząc do głównego budynku, zwiedzający przechodzić będzie kolejno przez multimedialną, dydaktyczną część obiektu ku głównej sali projekcyjnej 3D. Park dać będzie rzadką możliwość poznawania natury w sposób aktywny, poprzez zabawę, doświadczania multisensoryczne czy eksperymentowanie.

3. *„Zwiększenie konkurencyjności firmy „Bagienne Bractwo Obserwatorów Terenowych Skiba Grażyna: poprzez zakup innowacyjnych urządzeń i wyposażenia w celu wprowadzenia nowego produktu' CYCLO_KAYAK_STEP”.*

CYCLO-KAYAK-STEP to niezwykle projekt przygotowany przez działające w Janowie Lubelskim Bagienne Bractwo Obserwatorów Terenowych. Tak tajemniczo została nazwana wyprawa, podczas której wykorzystuje się trzy formy aktywności: jazdę pojazdem napędzanym siłą nóg (pendzokiem), spływy kajakowe i nordic walking. Wyprawy pendzokami odbywają się na terenie Roztocza i w Lasach Janowskich. Istnieje możliwość łączenia różnych form aktywności – cyclokayakstep (jazda na pendzoku, spływ kajakiem, wędrówka nordic walking), cyclokayak (jazda na pendzoku, spływ kajakiem), 4x4cyclokayak

(wyprawa samochodem terenowym, jazda na pendzoku, spływ kajakiem) oraz 4x4kayak (wyprawa samochodem terenowym, spływ kajakiem). Bractwo organizuje również kuligi i gry terenowe z elementami survivalu.